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Son dakika haberi... CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve İYİSon dakika haberi... CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşener ortak basın toplantısıParti Genel Başkanı Meral Akşener ortak basın toplantısı
düzenledi. Kılıçdaroğlu Arınç'ın istifasıyla ilgili "Cumhur İttifakı'nındüzenledi. Kılıçdaroğlu Arınç'ın istifasıyla ilgili "Cumhur İttifakı'nın
büyük ortağı küçük ortağı tarafından esir alınmış" dedi.büyük ortağı küçük ortağı tarafından esir alınmış" dedi.
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ortak
basın toplantısı düzenledi. 

CHP lideri Kılıçdaroğlu, burada yaptığı konuşmada, "Türkiye yönetilmiyor, Türkiye
savruluyor. Cumhur İttifakı'nın büyük ortağı küçük ortağı tarafından esir alınmış" dedi. İYİ
Parti lideri Akşener de, "Biz seçim istiyoruz. Türkiye bu halde götüremez. Liyakat yok, tek
kişinin iki dudağı arasında bir Türkiye. Hesap verilebilirlik, adalet, hukukun üstünlüğü yok.
Bunlar olmadığı için ekonomiye güven yok" diye konuştu.

İYİ Parti lideri Meral Akşener, "Türkiye bir başka alana makas değiştiriyor" sözlerineİYİ Parti lideri Meral Akşener, "Türkiye bir başka alana makas değiştiriyor" sözlerine
ilişkin olarak şu açıklamada bulundu:ilişkin olarak şu açıklamada bulundu:

"Sayın Adalet Bakanı adalet reformundan bahsetti sayın Erdoğan bu reform talebine
ekonomiyi de işin içine katarak destek verdi. Hemen akabinde Sayın Kılıçdaroğlu tehdit
edildi. O zaman da söyledim bu tehdit milli iradeye yapılmış bir tehditti. Hepimiz sırayla
kınadık doğrusu da bu.

İlginç olanı işte ekonomide, adalet sisteminde reform yapılacağı iddia edildi, hemen sayın
Kılıçdaroğlu'na hapisten şartlı tahliye olmuş bir kişi tehdit etti, cumhur ittifakının küçük
ortağının genel başkanı tarafından da bu tehdit sahiplenirdi. Bu Türk siyaset tarihinde ilk
kez yaşandı. İlk defa bir siyasetçi tehdit sahibinin yanında durdu.

"AK PARTİ YÖNETİCİLERİ NE YAPACAK?"AK PARTİ YÖNETİCİLERİ NE YAPACAK?

Ben de dedim ki evet tehdit sayın Kılıçdaroğlu'na en şiddetli bir şekilde kınadığımız milli
iradeye yapılmış bir saldırı. Ama buna yönelik AK Parti yöneticileri ne yapacak? Sonra
Arınç bir konuşma yaptı, üstüne Cemil Çiçek telefonla katıldı. Ben de bir makas
değişikliğine gidiliyorsa bu adımı görüyorum ben. Sonra bu kişiler konuştu. Sayın Arınç
istifa etmek durumunda kaldı."

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Kılıçdaroğlu şöyle konuştu:Kılıçdaroğlu şöyle konuştu:

"Türkiye Cumhuriyeti devleti hiçbir emperyal gücün egemenliğini kabul etmez. Gölgesini
dahi kabul etmez. Öğretmenlere gelince. Öğretmenler bize ahlakı öğretirler, saygıyı,
konuşmayı öğretirler. Öğretmenler büyük bir camiadır. Hepsinin ortak talebi 3600 ek
gösterge talebi var. 2018'de AK Parti 3600 ek göstergeyi seçim beyannamesine koydu.
Erdoğan 24 Mayıs 2018'de 3600 ek göstergeyi getireceklerini söyledi. Ben çıkıp
öğretmenler gününde neden sözünüzü tutmadınız diye soruyor muyum? Soruyorum.
Bütün öğretmenlerin istediği 3600 ek göstergeyi ben istemiyorum gidip AK Partiye oy
vereceğim diyorsa o öğretmen o camianın üyesi değildir. Ben sağlık görevlisinin, din
görevlisinin, öğretmenin hakkını savunuyorum. Öğretmeni baştacı yapmayan hiçbir
siyasal iktidarın başarılı olma şansı sıfırdır "

Kılıçdaroğlu, Anayasa taslağı iddiasına ilişkin bir kez daha konuştu. CHP lideri şunları
kaydetti:

KILIÇDAROĞLU: ANAYASA ÇALIŞMASI OLACAKSA TÜM PARTİLER BİRKILIÇDAROĞLU: ANAYASA ÇALIŞMASI OLACAKSA TÜM PARTİLER BİR
ARAYA GELİRARAYA GELİR

"Böyle bir çalışma yapılmadı ki. Nereden çıkarıyorsunuz arkadaşlar. Evet dört parti bir
araya geldik. Millet İttifakı olarak bir araya zaman zaman geliyoruz. Güçlendirilmiş
parlamenter sistem demişiz, nasıl olacak bu, Anayasa değişikliğiyle olacak. Biz de
çalışıyoruz, diğer partiler de çalışıyor. Bu ülkede bir anayasa çalışması olacaksa
meclisteki bütün partiler bir araya gelir.  Her siyasi partinin parlamentoda temsilcisi var.
HDP'nin başkanvekili var mı, var. Meclis'i yönetiyor mu yönetiyor. AK Partili elini kaldırıp
ondan izin istiyor mu, istiyor. Niye bunu eleştirmiyorsunuz o zaman! Kısır tartışmaların
dışına çıkmak zorundayız. Bu ülkeye demokrasiyi getirmek, insan haklarını konuşmak
zorundayız. "

Akşener ise söz konusu konu hakkında şu ifadeleri kaydetti:

AKŞENER: ÖMER ÇELİK'İN DEDİĞİ KABUL EDİLİYOR DİĞERLERİAKŞENER: ÖMER ÇELİK'İN DEDİĞİ KABUL EDİLİYOR DİĞERLERİ
EDİLMİYOREDİLMİYOR

"Sayın Ömer Çelik'in yalanlaması alındı baş üstüne kondu doğrudur dendi. Sonra Saadet
Parti Genel Başkanı bir açıklama yaptı. Böyle bir şey zinhar yoktur diye. O bir soru işareti
olarak kaldı. Enteresan. Ben ne CHP, ne HDP, ne AKP ile, ne Saadet Partisi, ne bir
kurumla herhangi bir gizli saklı anayasa çalışması yapmadık dedim. Bu da bir koca soru
işareti oldu. Enteresan. Kılıçdaroğlu'nun açıklaması da soru işaretiyle karşılandı. Bütün bu
insanların içinde Ömer Çelik beyefendinin dediği kabul ediyor, diğerleri kabul edilmiyor.
Böyle bir şey olur mu! Bu kadar insan yalan konuşacak sadece Ömer Çelik beyin
yalanlaması kabul edilecek! Böyle bir şey olmaz. "

Akşener devamında, "Bir daha bu yönde sorulan hiçbir soruya cevap vermeyeceğiz.
Bunları tartışmak çöpten yemek toplayan, çocuğu için tablet isteyen fakir gurabaya
haksızlıktır" dedi.

ARINÇ İSTİFA ETTİARINÇ İSTİFA ETTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile MHP lideri Devlet Bahçeli'nin sert sözlerinin ardından
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyesi Bülent Arınç, istifa ettiBülent Arınç, istifa etti.

"Tartışmalar öylesine yanlış yere götürüldü, beni Yasin Börü’nün katilleriyle, 15 Temmuz
şehitlerimizin katilleri FETÖ ile yan yana gösterme gafletine kadar gitti. Asla bu ithamları
kabul etmiyorum ve reddediyorum. Yasin Börü için döktüğüm gözyaşı da terör örgütleri
FETÖ ve PKK’ya yönelik sözlerim ve tavrım bellidir. Tüm bunları burada yeniden dile
getirmeye kendime zul sayarım" diyerek istifasını açıklayan Arınç, Türkiye'nin başta
hukuk ve ekonomi olmak üzere birçok alanda reform ihtiyaç duyduğunu da belirtti. 

Güncelleme:  26/11/2020 03:39

https://www.karar.com/bulent-arinc-bestepeteki-gorevinden-istifa-etti-1595134


Katarlılara Borsa İstanbul'dan hisse

Erdoğan: Batı'yı veba gibi saran ırkçılığa karşı güçbirliği yapmalıyız

Karamalloğlu: AK Parti'nin içi kaynıyor

Erdoğan, Anayasa'nın 138. maddesini hatırlatarak yargıya seslendi

Reformun r’si, Arınç’ın istifası

Davutoğlu'ndan Arınç açıklaması: Kendisine de söyledim, bunlar geç kalınmış ifadeler

Hangisi daha AK Partili: Arınç mı, Bahçeli mi?

İLGILI HABERLER

ÖNE ÇIKANLAR

Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
dostları son yolculukta yalnızdostları son yolculukta yalnız
bıraktıbıraktı

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  5 Yorum

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

YORUMLAR (5)

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/ukrayna-savasi-nedeniyle-kuresel-sirketler-rusyadan-gocuyor-1654446
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/50-istanbul-muzik-festivali-program-brosuru-paylasildi-1654442
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Tarafları Antalya'da buluşturmak isterizTarafları Antalya'da buluşturmak isteriz

Putin: KomşuPutin: Komşu
ülkelerimize karşı kötüülkelerimize karşı kötü
bir niyetimiz yokbir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var

28 ŞUBATÇI28 ŞUBATÇI
ARIYORSANIZARIYORSANIZ
PERİNÇEK'E BAKINPERİNÇEK'E BAKIN

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostları
son yolculukta yalnız bıraktı

 Son dakika! Çavuşoğlu'ndan Rusya ve
Ukrayna'ya çağrı: Tarafları Antalya'da
buluşturmak isteriz

 Kartal Belediyesi ile Doğuş Üniversitesi
arasında iş birliği protokolü imzalandı

 Ankara Büüykşehir, ‘Bir Bağış Oyuncak
Bin Mutlu Çocuk’ kampanyası başlattı

 “Görme” adlı resim sergisi Esenyurtlu
sanatseverlerle buluşacak

 Ukrayna'daki Türk gemilerinden 26
personel tahliye edildi

 Menteşe Belediyesi’den çocuklara kar
sürprizi

 Hindistan'da bir evde patlama: 10 ölü,
9 yaralı

 Muğla Büyükşehir Belediyesi ‘Kara Kış’
desteği İile vatandaşların yanında

 Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile
ilişkilerinizi normalleştirin

 Alişan ve Buse Varol boşanacaklar
derken yeniden bir araya geldi

 Türkiye'nin kredi risk primi 14 yılın
zirvesinde

 Digiturk'ten yayın ihalesi açıklaması

 Dynamic Akupunktur Kalemi en ucuz
fiyatıyla bugün BİM'de

 Rus zırhlı araçları Kiev'in Bucha
ilçesine girdi
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
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tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi
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EKONOMI

DÜNYA



Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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